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[Mpogaxa BYD F3 2012 B Bonrorpagckon obnactn Ha Toprax no 6aHKpOTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

AMTC BYD F3, 2012r.B., r/H C6560K34, VIN:Z9CF242FPCM002281,
cobcTBeHHUK AnBassiH W.I., no agpecy: Bonrorpagckasa obnactb,
r.Bonrorpag, yn.JleHuHa, .120 r

HavyanbHas yeHa:

155301.38

O6pemeHeHuMe:

3anpeT, 3anor

Appec nora:

Bonrorpagckas obnactb, r.Bonrorpag, yn.JllenuHa, g.120 r

Homep ni3peweHuns

130519/32682808/01

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITBIN ayKUNOH

CraTyc TOpros:

HecocTtosBLunncs B cBs3un €

Hauano npuema 3asaBOK:

15.05.2019

KoHey npuema 3asiBOK:

04.06.2019

nOpﬂ,D,OK noga4yuv 3asaBOK:

r.Bonrorpag, yn. KanunuHa, gom 13, kab.Ne 39, 40, 41, nopsigok n doopma
nodayv NPUNOXXeHUn B COOTBETCTBUM C MPUITOXEHHBbIMKU hopMmamn n ¢
N3BeLLIEHNEM 1 Ha caiTe www.apHan.pd

3apartok:

7765.00

MecTo npoBeaeneHns TOPros:

r.Bonrorpag, yn. KanvHuHa, gom 13, ka6.Ne 39

CpoK 1 nopsiAoK BHeCeHUsl 3afaTka

3agaTok nepeyvmcnseTcs B nopsgke (no peksmMautTam), pasmepe 1 Cpoku,
yKa3aHHble B n3BeLeHum (pasgen "aokyMeHTbl")

UcTouHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=349
54028
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouToBLIN agpec

dakTuyeckum agpec

dakc
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OBLIECTBO C OFTPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO "APHAN"
5904342624

590301001

57701000

05169519

46.72.23

1165958110670

89128817111

OBakumsiH KapeH Xayatypu

614046, KPAM NMEPMCKWIA, TOPOM MNEPMb, YNULIA BAPAM3VHOWN, .

JOM 54, kopn. 3TAX 2, ks. OPUNC 15

400001, Bonrorpagckasa obnactb, r.Bonrorpag, yn. KanvHuna, gom 13,
kab.Ne 39

null

http://apnan.pdy/



